
               N J O F T I M

Kandidatët Drejtor Orari i Intervistave

Kalon E martë, 7 Shtator 2021

Islam Nitaj SHML-  "28 Nentori" 9:00

Nuk kalon

Fakete Duraku

Shemsije Ibrahimi 

Kalon

Bujar Gjocaj SHML- "Gjin Gazulli" 9:30

Minire Haziraj SHML- "Gjin Gazulli" 10:00

Kalon

Flamur Bujupi SHML- "Ali Sokoli" 10:30
Fatlinda Drejta Karahoda SHML- "Ali Sokoli" 11:00

Drita Islami ShML- "Ali Sokoli" 11:30

Nuk kalon

Minire Haziraj

Safet Kamberaj

Ruzhdi Bejta

Anita Malaj-Kurtvlaj

Kalon

Jeta Dida Bujari SHML- " Prenk Jakova" 13:00

Kandidatët Zv.Drejtor

Kalon

Erblina Krasniqi SHML- "Gjin Gazulli" 13:30

Nuk kalon

Fatmire Rizani- Krasniqi

Lista e kanditatëve të ftuar për Intervistë për drejtor 
dhe zv.drejtor shkolle



Kalon

Osman Beqiri SHML-"Hoxhë K. Prishtina" 14:00

Kandidatët Drejtor

Kalon 
Zana Zeqiri SHFMU- "Meto Bajraktari" 14:30
Kalon

Arsim Gashi SHFMU- "Mehmet Gjevori" 15:00

Nuk kalon

Shemsi Osmani 

Kalon

Sadete Kasumi SHFMU- "Dituria" 15:30

Nuk kalon
Landrit Dragusha 

Agim Rexhepi

E merkure, 8 Shtator 2021

Kalon

Supije Zhitija ShFMU- "Gjergj Fishta " 09:00

Skënder  Llalloshi ShFMU- "Gjergj Fishta " 09:30

Nuk kalon

Ajshe Mehmeti

Shemsi Osmani 

Kalon

Bedrije Pireva-Shala SFMU- "Ali Kelmendi" 10:00

Arijana Govori SFMU- "Ali Kelmendi" 10:30

Nuk kalon

Rrustem Xhafolli

Kalon

Dafina Alaj Miftari SHFMU-"Pjeter Bogdani" 11:00

Shemsi Osmani SHFMU-"Pjeter Bogdani" 11:30

Nuk kalon

Suzana Mehmeti- Tenezhdolli 

Kalon



Musli Gashi SHFMU-"Avni Rrustemi" 13:00

Nuk kalon

Xhelil Xhemshiti

Sanije Gashi

Hanife Gashui

Kandidatët Zv.Drejtor

Kalon
Besart Ismajli SHFMU-"Andon Z. Ҫajupi" 13:30

Nuk kalon

Suzana Tenezhdolli

Ajshe Mehmeti

Agim Rexhepi

Nazmi Islami 

Ibadete Parduzi

Kalon

Shkurta Krasniqi SHFMU-"Zenel Hajdini" 14:00

Nuk kalon

Agim Rexhepi

Kandidatët Drejtor 

Kalon

Rifafije Sopi IP-"Yllkat" 14:30

Kalon

Miradije Sylejmani IP-"Fatosat" 15:00

Vlora Maliqi IP-"Fatosat" 15:30

Nuk kalon

Laureta Hasanaj

Kalon

Valona Gashi IP-"Lulevera" 16:00

Mirije Spahiu IP-"Lulevera" 16:30

Kalon

Valona Gashi IP-"Ardhmeria" 17:00

Lumnije Ҫitaku IP-"Ardhmeria" 17:15

NJOFTIM



              - Përfaqsuesit e shkollave;

              - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e mësimdhënësve;

             - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të shkollës nga radhët e komunitetit të prindërve;

             - Shoqëria Civile etj.

Vërejtje: Kandidatët të cilët jane pjesë e konkursit nuk lejohet të jenë prezent në intervistat  e kandidateve tjerë

Me respekt,

Intervistat do të zhvillohen në Sallën e Mbledhjeve të Kuvendit, Ndërtesa e vjetër e Komunës së Prishtinës.

Intervestimi i kandidatëve përfshijnë edhe prezantimin publik të Planit Zhvillimor të Shkollës. Për këtë qëllim në 

cilësinë e vëzhguesit janë ftuar edhe:    

Maskat dhe distanca jane obligative. Poashtu ju njoftojmë se prezantimet dhe intervistat janë të hapura dhe për 

aq sa e lejojnë kushtet teknike është e lejuar edhe për të interesuarit e tjerë nga komuniteti. 








